מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוסף חולייסי

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד אפרת פילזר-ביזמן (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

ב"כ הנאשם: עו"ד שמעון קוקוש

הכרעת דין

כתב האישום

1. בכתב האישום שהוגש בתיק זה נגד הנאשם, הוא מואשם בעבירה של גרימת חבלה בכוונה מחמירה
לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וכן בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק

האמור.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 3.6.14 בסמוך לשעה 18:30, צעדו י.ר. (קטין יליד 0.0.97), יצחק בבג'אני
צרכיו את ועשה יצחק נעצר ההליכה במהלך המערבי. הכותל לכיוון בירושלים השלום מעלה ברחוב ואחרים
בסמוך לעץ המצוי בקרבת ביתו של הנאשם.

סיכום הדברים הוא, אפוא, שבשל הטעמים עליהם עמדתי, אני מחליט להרשיע את הנאשם בעבירה
יצוין, כי הנאשם לא חלק על כך, שאם של גרימת חבלה בכוונה מחמירה, בגין תקיפתו את המתלונן.

ייקבע כי הוא הנחית את האלה על ראשו של המתלונן, כי אז התמלאו יסודות העבירה המיוחסת לו.

סוף דבר

30. החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ו, 03 מאי 2016, במעמד הצדדים.

חתימה